






🗨  čeština

	
English - angličtina

	
Español - španělština

	
Italiano - italština

	
Português - portugalština

	
Français - francouzština

	
Polski - polština

	
русский - ruština

	
Malay - malajština

	
Bahasa Indonesia - indonéština

	
Filipino - filipínština

	
日本語 - japonština

	
हिन्दी - hindština

	
বাংলা - bengálština

	
中文(简体) - čínština (zjednodušená)

	
한국어 - korejština

	
العربية - arabština







	

 Rozděl PDF


	Rozděl PDF
	Sloučit soubory PDF
	Převést PDF do Word
	Konverze PDF do JPG
	Komprimujte obrázky
	Kontakt







Rozděl PDF

✅ Online služba zdarma, která rozdělí PDF na menší dokumenty



Začni rozdělovat


Vytáhni nebo rozděl stránky PDF - je to snadné, online a zdarma















































Vytáhněte jednotlivé stránky do jednotlivých souborů



...rozděl PDF na soubory o daném počtu stránek 





Vytáhněte z PDF dané počty stránek



...vyberte z PDF rozmezí stránek pro vytažení





Rozdělte velké PDF na mnoho menších souborů dané velikosti



...ujistěte se, že soubory nepřesahují danou velikost souboru









Nejrychlejší a nejsnadnější způsob, jak vytáhnout stránky z PDF dokumentu

Netřeba kupovat drahý software k editaci PDF, bez měsíčních poplatků, bez instalace, bez registrace - 100% zdarma




1

Drag & drop soubor pro nahrátí vašeho PDF dokumentu a začněte ihned rozdělovat 




2

Vytáhněte jednotlivé stránky, vyberte rozmezí nebo specifikujte velikost souboru




3

Okamžitě rozdělte a stáhněte stránky, které chcete z dokumentu vytáhnout 












f
Počet dělených souborů není omezen




i
Prohlédněte a vyberte stránky, které chcete vytáhnout




g
Prohlédněte si výsledek před tím, než si soubor stáhnete











Naše poslání


Rozdělovač PDF vám přináší tým, který vytvořil Doc Translator, PDF-Word Convert, and Doc Word Counter . Nikdy vám nebudeme účtovat za naše služby, nebudeme sdílet vaše data - to je náš slib vám. Nabízíme naše služby, neboť nás baví řešit výzvy, které přinášejí lidem v životě skutečnou hodnotu. Věříme, že se vám naše práce líbí!









Naše práce


Snažíme se v našich silách dělat věci, které lidé považují za užitečné. Na celém světě každý den pomáháme tisícům lidí ušetřit svůj drahocenný čas pomocí našich nástrojů:





















DocTranslator
Okamžitě přeložit jakýkoli formát dokumentu do libovolného jazyka.

































PDF-Word Convert
Okamžitě převést PDF do upravitelného formátu Word.












PDF do obrázku
Okamžitě konvertujte stránky dokumentů PDF do obrazových souborů - online.












Doc Word Counter
Spočítejte skutečný počet slov v dokumentu.









Online Image Tool
Komprimujte stovky obrázků až o 90% jejich velikosti zdarma - bez omezení












Graficky přehledné uživatelské rozhraní


Rozdělte PDF soubor na mnoho kousků, stáhněte je jeden po jednom nebo naráz.






100% Důvěrný & Bezpečný 


Vaše soubory si neponecháváme ani s nikým nesdílíme. Všechny dokumenty odstraňujeme z našeho serveru 30 minut po jejich nahrátí. Bezpečnost a důvěrnost vašich dokumentů je naší prioritou číslo jedna a naše zásady ochrany osobních údajů jsou 100% průzračné.


Funguje s jakýmkoliv PDF vytvořeným na jakékoliv platformě jakýmkoliv OS


Náš server zabezpečuje veškerou práci, ne váš počítač. Díky online aplikaci se nemusíte obávat problémů s kompatibilitou s vaším systémem.


Bleskově rychlé & Bohaté na funkce 


Pravděpodobně nejrychlejší a nejrobustnější aplikace online. Nabízíme vám přehled výstupu před tím, než stáhnete výsledný dokument. Toto vám umožní rozdělit PDF na základě velikosti. Žádná jiná platforma toto neumí.











Často kladené otázky















Šetří vám tato stránka peníze?

Poděkujte přispěním malé částky.









































Dary Kč200































Děkujeme, že nás podporujete!


Díky dárcům, jako jste vy, jsme schopni pokračovat v údržbě a zlepšování našeho webu - zajišťujeme tak náš nepřetržitý provoz uživatelům po celém světě.












13076930PDF dokumentů rozděleno 



© Copyright Rozdělovač PDF
All right reserved

Ochrana osobních údajů























